平成２７年３月２５日

各 位

                   会 社 名  株 式 会 社   群 馬 銀 行
                   代表者名  代 表 取 締 役 頭 取  齋 藤 一 雄

                         （コード番号 8334 東証第１部）

                   問合せ先  取締役総合企画部長  金 井 祐 二

                                                      （TEL 027－252－1111）

連結子会社の資本構成の見直しに関するお知らせ

 株式会社群馬銀行（頭取 齋藤 一雄）は、連結子会社１社の資本構成を見直し、群馬銀行

グループ内の持分比率を１００％に引き上げることといたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．趣旨

  群馬銀行では、平成２５年４月から平成２８年３月までの３年間を計画期間とする「２０１３

年 中期経営計画 Ｖ-プラン ～価値提案銀行への進化～」において、“連結収益力の強化”を施

策の一つとして掲げております。

  こうした施策を踏まえ、お客さまへ魅力ある提案を積極的に提供していくために、下記連結子

会社に対する群馬銀行グループ内の持分比率を１００％に引き上げ、グループ経営の強化を推し

進めることにより、企業価値の向上に努めてまいります。

２．資本構成見直しの対象会社の概要

会社名 主な業務内容 資本金

群馬信用保証株式会社 保証業務 ３０百万円

３．業績への影響

資本構成の見直しに伴い、特別利益（負ののれん発生益）を約２３億円計上する見込みであり

ます。

以 上

総合企画部 経営管理室 石川

TEL 027-254-7055

本件に関するお問合せ先